Dolci

@ Sfera al cioccolato con mousse al tiramisu e frutta fresca

@ Il cannolo di “Nonna Gina”
@ Variazione di sorbetti o di gelati

Bevande non alcoliche

.
Y I

@ Tonico

Antipasti

Formaggio

0 Vitello Tonnato

@ Antipasto

10

4€

4€

4€

19



Pasta con salsa alla vodka

0 Tagliatelle di manzo
e

Pizza

Pizze Di Carne

Piatti di pasta

Ravioli

10



Gnocchi

e Gnocchi 19

Piatti di pesce

Crocchette di pesce 7
Bevande
-
{i; Bottiglia di acqua 2
Sal se*

c Salsa

Bibite



iﬂ- Limonata

Spuntini e contor ni

g@ Fritto Misto
N

Al Forno

lasagne 19

Rigatoni

;@ Rigatoni alla Chef 10

Specialita di Paste Fresche

N,

; .".;
@ Pappardelle



Digestivi - Digestivi

g,k Limoncello
Antipasto
@ Il Giardinetto di Carnecruda

. . .
@ Antipasto della settimana

r

.
@ Crudo a KMO,Prusciutto cotto della Val d’Ossola e Speck del Trentino
( ﬂ) Ternera

Carnese Aves

“ Agridulcedi pollo

~—

Caffe

10

10

10



Caffe

Piatti al formaggio

@ Zucca al Gorgonzola

Portata principale

@ verduredella casa

@ Fritturadi totani e ciuffi con code di gamberi con verdurine
@ Torrettadi carne cruda con uovo a bassa temperatura e patatine fritte 100/120 g

@ Risotto Carnaroli sftumato al Grignolino del Monferrato e Raschera dop

—m.ale.  Gnocchi di patata con funghi finferli al Nebbiolo d’ Alba, gocce di crema di piselli e

@ croccantezze!!l!

@ Tajerin freschi con salame d’ocain carbonara

@ Stropicciati del Peso alletre carni al sugo d’arrosto

20

12

14

12

12

12

12



Senza categoria

% Risotto

>

Q Zuppa afghana

b‘ "ci- D t



